
 

 
Istituto Statale ‘Biagio Pascal’ 

Istituto Tecnico Tecnologico – Liceo Scientifico 

Via Brembio,97- 00188 - Via dei Robilant,2 - 00194 – Roma 
Centralino: 06-12112-4205 via Brembio - 06-12112-4225 Via dei Robilant 

Codice meccanografico RMTF330002  C.F. 97046890584   Web: www.itispascal.it 

Email: RMTF330002@istruzione.it Pec: RMTF330002@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
 OGGETTO: Piano di interventi finalizzati all’integrazione e inclusione scolastica e formativa degli allievi con 

disabilità – Assistenza Specialistica anno scolastico 2018-19" Asse II “Inclusione sociale e lotta alla povertà” - 

OT 9 Priorità di investimento 9 i Ob. Specifico 9.2 Nomina Responsabile Unico del Procedimento.  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 VISTA La Determinazione della Regione Lazio N° G07619 del 13/06/2018 -Approvazione dell'Avviso 

pubblico per la presentazione delle proposte progettuali "Piano di interventi finalizzati all'integrazione e 

inclusione Scolastica e formativa degli allievi con disabilità o in situazioni di svantaggio–

AssistenzaSpecialisticaannoscolastico2018-19".  

 VISTO Il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica per l’ottenimento del suddetto contributo, 

denominato “TUTTISPECIALI” Assistenza Specialistica B. Pascal 2018/2019”;  

 VISTA  La determinazione della Regione Lazio N° G10214 del 08/08/2018 avente ad oggetto : 

determinazione G07619 del 13/06/2018: Avviso pubblico per la presentazione delle proposte progettuali 

"Piano di interventi finalizzati all'integrazione e inclusione Scolastica e formativa degli allievi con disabilità 

o in situazioni di svantaggio – Assistenza Specialistica anno scolastico 2018-19" –Elenco (Allegato 1) delle 

Istituzioni Scolastiche/Formative ammesse al finanziamento e non valutabili;  

 VISTO  l’elenco di cui al predetto Allegato 1 della determina suddetta dal quale risulta che questa 

Istituzione scolastica (Codice meccanograficoRMTF330002) è destinataria di un finanziamento pari a euro 

238.233,60 (duecentotrentottomiladuecentotrentatre/60) corrispondente a 12.408 

(dodicimilaquattrocentootto) ore  di attività e che detto finanziamento è a valere sul POR FSE 2014-2020 

Asse II - Inclusione sociale e lotta alla povertà, – OT 9 Priorità di investimento 9 i Ob Specifico 9.2  

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli  
interventi relativi al progetto di Assistenza Specialistica a.s. 2018/2019. 

 

La presente determina viene pubblicata sul sito web dell’istituto www.itispascal.it Albo Pretorio 

on line-Pubblicità legale e nella sezione “Amministrazione Trasparente” sotto la sezione “bandi di 

gara, affidamenti diretti e contratti” 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Antonio Volpe 

                                Documento firmato digitalmente ai sensi del codice  
                                      dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2018-10-11T19:20:33+0200
	VLPNTN59T02G568T




